
－ ヴィンセント (東国大)

チーム名 通過順 通過時刻 ロスタイム 区間記録

11:09:34  0:00:00 　
11:09:46  0:00:00 　
11:10:40  0:00:00 　
11:11:16  0:00:00 　
11:11:33  0:00:00 　
11:11:55  0:00:00 　
11:12:10  0:00:00 　
11:12:29  0:00:00 　
11:12:50  0:00:00 　
11:12:55  0:00:00 　
11:13:04  0:00:00 　
11:13:10  0:00:00 　
11:13:31  0:00:00 　
11:13:44  0:00:00 　
11:14:06  0:00:00 　
11:14:19  0:00:00 　
11:15:03  0:00:00 　
11:15:11  0:00:00 　
11:17:14  0:00:00 　
11:18:10  0:00:00 　
11:19:02  0:00:00 　

区　間　記　録 往　路　記　録 総　合　記　録
　 ① 　 ① 　 ① 青 学 大
　 ② 　 ② 　 ② 東 国 大
　 ③ 　 ③ 　 ③ 帝 京 大
　 ④ 　 ④ 　 ④ 國 學 院 大
　 ⑤ 　 ⑤ 　 ⑤ 駒 大
　 ⑥ 　 ⑥ 　 ⑥ 東 洋 大
　 ⑦ 　 ⑦ 　 ⑦ 中 大
　 ⑧ 　 ⑧ 　 ⑧ 法 大
　 ⑨ 　 ⑨ 　 ⑨ 国 士 大
　 ⑩ 　 ⑩ 　 ⑩ 順 大
　 ⑪ 　 ⑪ 　 ⑪ 創 価 大
　 ⑫ 　 ⑫ 　 ⑫ 山 梨 学 大
　 ⑬ 　 ⑬ 　 ⑬ 早 大
　 ⑭ 　 ⑭ 　 ⑭ 日 体 大
　 ⑮ 　 ⑮ 　 ⑮ 神 奈 川 大
　 ⑯ 　 ⑯ 　 ⑯ 明 大
　 ⑰ 　 ⑰ 　 ⑰ 東 海 大
　 ⑱ 　 ⑱ 　 ⑱ 駿 河 台 大
　 ⑲ 　 ⑲ 　 ⑲ 中 央 学 大
　 ⑳ 　 ⑳ 　 ⑳ 専 大
　 　 　 関東学生連合
　 　

◎：新記録　△：タイ記録　（参）：参考記録 　　*は繰り上げスタートチームです
＜注意＞この記録は速報記録です。公式記録は監督会議終了後に発表します。

帝 京 大
東 国 大 3:09:46

3:09:34

國 學 院 大

1:02:38
1:03:20
1:04:06

1:02:47
1:03:47(参)

10:08:44

10:09:32
10:09:09

10:09:02

10:11:19
10:09:57

10:10:42

1:04:07
1:02:23

10:09:03

出発時刻

10:09:01

10:07:32
10:09:09

青 学 大

10:11:08

10:12:28

高田  尚暉

大畑  怜士

10:11:24
10:11:25
10:13:39
10:15:00

1:02:46

1:04:02
1:01:1910:11:36

1:03:37
1:03:39

1:03:10
1:06:34

1:03:46
1:03:35

東 国 大
帝 京 大
國 學 院 大

創 価 大

法 大

1:04:01
10:09:17

1:01:00
1:00:55

0:59:25

10:08:34
10:08:51

第3区

選手名

佐藤  真優
安原  太陽

小泉  樹

遠藤  大地
山本  歩夢

1:01:39
1:01:59

21.4km 区間記録

神 奈 川 大
明 大

町田  康誠
神薗  竜馬東 海 大

駿 河 台 大

専 大 キサイサ  　

宇津野  篤

山 梨 学 大

中 大

青 学 大

中 央 学 大

順 大

駒 大

戸塚

早 大 太田  直希
関東学生連合
日 体 大

武川  流以名

東 洋 大

荻原  陸斗

三浦  拓朗

国 士 大
伊豫田  達弥

児玉  真輝

平塚

斎藤  俊輔

太田  蒼生
丹所  健

桑田  大輔

1:00:55

帝 京 大 1:01:39

青 学 大
順 大

東 国 大

1:01:19

明 大

駿 河 台 大

1:03:39
1:03:37

早 大

1:01:00

1:02:23

1:03:20

1:01:59

1:02:38

神 奈 川 大
1:03:35

法 大

1:02:47
1:03:10

國 學 院 大

中 央 学 大
日 体 大
東 洋 大 1:02:46
中 大

駒 大
1:04:02

東 海 大 1:03:46
1:04:01

1:04:06
創 価 大
国 士 大

関東学生連合

山 梨 学 大
専 大

1:03:47(参)

1:04:07
1:06:34

3:11:33
3:11:55

3:12:50
3:12:55

3:13:31

3:18:10
3:17:14

関東学生連合

創 価 大

国 士 大

東 洋 大
中 大

駒 大

法 大

順 大

山 梨 学 大

駿 河 台 大

専 大

東 海 大

日 体 大
神 奈 川 大

中 央 学 大

早 大

明 大

3:09:34
3:09:46

3:15:11

3:14:06

3:11:33
3:11:55

3:14:06
3:14:19

3:12:10

3:12:55

3:12:29
3:12:50

3:13:10
3:13:04

3:12:29

3:13:04
3:13:10

3:14:19
3:15:03

3:10:40
3:11:16

3:12:10

3:10:40
3:11:16

3:13:31

3:19:02

3:15:03
3:15:11

3:19:02
3:13:44(参)

3:17:14
3:18:10

3:13:44(参)


